PTS-228
3. villamossag

Vallalkozasi szerzédés
2. modositasa

amely létrejott egyrészrél a

Vasitegészségiigyi Szolgaltaté Nonprofit Kézhasznii Korlatolt Felelésségii Tarsasag
Székhelye: 1062 Budapest, Podmaniczky u. 109.
Képvisel6je: Dr. Pasztélyi Zsolt ligyvezetd
Cégjegyzék szama: 01-09-919878
Addszama: 18159422-2-42

(tovabbiakban: Megrendeld),
masrészrol a(z)

Mozaik Epitdipari Kereskedelmi Szolgaltaté Korlatolt Felel6sségii Tarsasag
Székhelye: 1182 Budapest, Halomi Gt 108.
KépviselGje: Gyorsok Péter igyvezet6
NUJ szdma: 826373469
Cégbirdsaga: Fovarosi Torvényszék Cégbirdsaga
Cégjegyzék szama: 01-09-161388
Addszama: 10659461-2-43
Bankszamla szama: 11718000-20421748-00000000
Szdmlavezet6 pénzintézete: OTP Bank Nyrt.
Kivitelez6i nyilvantartas szama: 11A10185

(tovabbiakban: Vallalkozo)

kozott az alabbi tartalommal:

I. El6zmények

1. Megrendel6 PTS-228 szamon kozbeszerzési eljarast folytatott le Harkanyi Egészségiigyi
K6zpontjaban a ,konyha atépitése — Harkany” elnevezésii kozbeszerzési eljaras
szerint munkak 3. része (villamossagi munkak) targyban.

Vallalkozd ezen eljaras nyertes ajanlattevéje.

2. Szerzodo felek rogzitik, hogy egymassal 2019. augusztus 23. napjan vallalkozasi szerzédést
kotottek (PTS-228) a Megrendel6 Harkényi Egészségligyi Kozpontjaban ,konyha atépitése
—~ Harkany” elnevezésii kozbeszerzési eljaras szerint munkak 3. része
(villamossagi munkak) targy munkak elvégzésére.

II. A modositas jogalapija

A Kbt. 141. § (4) bekezdés c) pontja alapjan a szerz6dés modosithatd, ha
e a modositast olyan kériilmények tették sziikségessé, amelyeket az ajanlatkéro kello
gondossaggal eljarva nem lathatott el6re;
e a modositas nem valtoztatja meg a szerz0dés altalanos jellegét;
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o az ellenérték névekedése nem haladja meg az eredeti szerzGdés értékének 50%-
at.

III1. A médositas tartalma

1. A Szerz6d6 felek rogzitik, hogy az alapszerz6dés kivitelezésével kapcsolatban potmunkakra
merdllt fel igény, amelyek elére nem lathatd okok miatt (a kivitelezéssel érintett épiilet olyan
mliszaki jellemz6ibdl addddan, amelyek csak a bontasi munkalatok elvégzését kdvetden
valtak ismertté) valtak sziikségessé. A kivitelezési munkak technologiai sorrendjét
figyelembe véve megallapithatd, hogy a potmunkak elvégzésének részben idében meg kell
eléznie az alapszerz6désben szerepld munkalatokat, igy az alapberuhazas befejezése
részben csak a potmunkak elvégzése utan lehetséges. A technoldgiai sorrendbdl és a
pétmunkak id6igényébdl kévetkezden az alapszerz6désben szereplé munkak hataridére nem
végezhet6k el, ezért az alapszerz6désben meghatarozott teljesitési hataridd mddositasa is
sziikséges.

A mddositas a fenti esetekben megfelel a Kbt. 141. § (4) bekezdés c) pontjanak a mddositast
olyan kériilmények tették sziikségessé, amelyeket a Megrendeld kellé gondossaggal eljarva

nem lathatott el6re, a mddositas nem valtoztatja meg a szerzédés altalanos jellegét, és az
ellenérték névekedése nem haladja meg az eredeti szerz6dés értékének 50%- at.

IV. Koltségvetési tételek modositasa

Felek rogzitik, hogy az alapberuhazas koltségvetési tételei mddosulnak.

| Elmaradé munkék:

Jelen szerz6désmodositasban nincs ilyen tétel.

| Médositasok:

potmunkak (Kbt. 141. § (4) bekezdés c) pontja)

Etterem felajitasaval és
klimatizalasaval kapcsolatos
villamossagi munkak
Ssz. | Tétel szovege Menny. | Egység| Anyag Dij Anyag Dij
egységar | egységre| Osszesen| Osszesen
1. | Horonyvésés, téglafalban, 8,01-16,00 25| fm 0 840 0 21 000
cm? keresztmetszet kdzott
2. | Fészekfuras elektromos dobozok 5|db 0 895 0 4 475
részére, P2 pérusbeton falazatban, @:
65 mm
3. | Mérési jelolés, kirajzolas 70 | fm 0 453 0 31710
horonyvéséshez
4. | Mérési jelolés, kirajzolas dobozhely 51db 0 453 0 2 265
részére




Merev, simafali mianyag védocsé
elhelyezése, elagaz6 dobozokkal,
el6re elkészitett falhoronyba,
vékonyfalu kivitelben, gyenge
mechanikai igénybevételre, Névleges
meéret: 20-32 mm Mii II. vékonyfali
véddesd, 20 mm, Kod: MU-IT 20

70

fm

160

1160

11200

81200

Elagaz6 doboz illetve
szerelvénydoboz elhelyezése,
siillyesztve, fészekvésés nélkiil,
Névleges méret: P68 mm-ig, 2xD68
mm-ig vagy négyzetes kivitelben, 30-
60 mm mélységig, max. négyes
sorolasig KAISER szerelvénydoboz
téglafalba, 6mlesztett kiszerelés, R:

db

93

1160

465

5 800

Kabelszerii vezeték elhelyezése elore
elkészitett tartoszerkezetre, 1-12 erii
rézvezetbvel, elagazd dobozokkal és
kotésekkel, szigetelési elenallas
méréssel, a szerelvényekhez
csatlakozé vezetékvégek bekotése
nélkiil, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm?
PannonCom-Kabel NYM 300/500V
3x1,5 mm?, tomdr rézvezetbvel
(MBCu)

190

fm

272

710

51680

134 900

Kabelszerii vezeték elhelyezése elbre
elkészitett tartdszerkezetre, 1-12 erii
rézvezetdvel, elagazo dobozokkal és
kotésekkel, szigetelési elenallas
méréssel, a szerelvényekhez
csatlakozd vezetékvégek bekotése
nélkiil, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm?
PannonCom-Kabel NYM 300/500V
3x2,5 mm?, tomor rézvezetdvel
(MBCu)

65

fm

444

710

28 860

46 150

Vezetékosszekotok ethelyezése

90

db

88

388

7920

34920

Osszeépithetd vilagitasi és
telekommunikacids szerelvények
elemei; Kapcsoldé/nyomoé/csatlakozd
betét elhelyezése fedéllel (keret
nélkiil), kétpdlusi LEGRAND
Valena Life kétpolusii kapcsolo 16A
[P44 fehér (Kat.szam:752164)

db

6 300

3990

31500

19 950

11.

Osszeépithetd vilagitasi és
telekommunikacios szerelvények
elemei; Keret elhelyezése, egyes
keret, vizszintes LEGRAND Valena
Life egyes keret, vizmentes, IP44
fehér (Kat.szam:754021)

db

2 850

175

14 250

875

12.

Paul Neuhaus Titus LED fiiggeszték,
?80cm 50W , 6000Im, 1P20,
Mennyezeti lampatest elhelyezése
elore elkészitett tartoszerkezetre

db

96 300

7500

385200

30 000

M%




V. A vallalkozdi dij médositasa

13. | Paul Neuhaus Titus LED fliggeszték, 15|db 49 000 7500 735 000 112 500
?40cm 28W , 3200Im, IP20,
Mennyezeti lampatest elhelyezése
elore elkészitett tartoszerkezetre
14. |Led szalag 60led/m NW 4,8W/m 43 | fm 7111 2106 305773 90 558
5m/tek. IP67, indirekt mennyezeti
sav vilagitas elhelyezése elore
elkészitett tartoszerkezetre
15. | Epiiletgépészeti berendezések 2|db 17500 27560 35000 55120
bekotése. Klima berendezés
bekotése,belizemelése.
Munkanem 6sszesen: 1 606 848 671 423
Anyag Gsszesen Dij 6sszesen
Villamossagi tételek dsszesen.: 1 606 848 671 423
Megvalosulo tételek
e 14
P 1 606 848 671 423
Megvalosulo tételek )
minddsszesen: netto 22782

Szerz6do felek rogzitik, hogy az I.1. pontban hivatkozott alapszerzddés (PTS-228)
szerzOdéses Osszege az elmaradd tételek értékével csokken, a moddositott
(megvaldsuld) tételek értékével névekszik az alabbiak szerint:

netto Ft
Alapszerz8dés szerinti ellenszolgaltatas: 15 095 257
Elmaradé tételek: 0
Megvaldsuld tételek: 2278 271
Osszesen: 17 373 528
AFA 27% 4 690 853
Mindodsszesen: 22 064 381

227G




Szerz6do felek rogzitik, hogy az I.1. pontban hivatkozott alapszerz6dés 19. pontja
az alabbiak szerint mddosul:

19. Vallalkozasi dij

Szerz6dd felek a kivitelezési munka értékét, a mellékelt mddositott kdltségvetés
szerint az alabbiak szerint hatarozzak meg:

Médositott szerz6déses dsszeg: nett6 17 373 528,- Ft + AFA;
azaz netto Tizenhétmillié-haromszazhetvenharomezer-
otszazhuszonnyolc Forint + AFA.

Az AFA mértéke a mindenkor érvényes jogszabalyok szerint értendd.

A kivitelezés épitési engedély koteles.

Az AFA fizetése a 2007. évi CXXVII. torvény 142.§ (1) bekezdés b)
pontja szerint a Megrendel6 részérol torténik, a forditott addzas
szabalyai értelmében.

VI. Teljesitési hataridé6 mdédositasa

Szerz6d6 felek rogzitik, hogy a 1. pontban hivatkozott szerzddés teljesitési
hatdridejét az eredeti kéltségvetéshez viszonyitott pdtmunka igény (Kbt. 141. § (4)
bekezdés c) pont) miatt az alabbiak szerint hatarozzak meg:
- az alapszerzédésben meghatarozott (a konyha felljitasara vonatkozd) hatarid6t
2020. aprilis 30. napjara médositjak;
- jelen szerzdésmdédositasban szereplé munkakra vonatkozé hataridét 2020.
majus 31. napjaban jel6lik meg.

1. Szerz0do felek rogzitik, hogy a miiszaki atadas-atvétel idépontja
- az alapszerzodésben szereplé munkakra 2020. aprilis 30. napja;
- az 1. szamu szerzédésmodositisban szereplé munkakra 2020.
majus 31. napja.

VII. Pénziigyi elszamolas moédositasa
Szerz8d6 felek rogzitik, hogy sz 1. pontban hivatkozott szerzédés 35. pontjat az

alabbiakkal egészitik ki:

A 1V. pontban szerepld, az étterem feljitasaval kapcsolatban felmeriilo
koltségek (potmunkak) kifizetése az alabbiak szerint torténik:
Vallalkozé 1 db szamla (végszamla) benyujtasara jogosult a kivitelezés
100%-0s keésziiltsége esetén (a sikeres miiszaki atadas-atvételt
kovetoen).

VIII. Szerzddd felek rogzitik, hogy jelen szerzé6désmaodositas 2020. februar 21. napjatél

hatalyos.
jr



IX. Szerzdd6 felek rogzitik, hogy jelen szerz6désmaédositas I.1. pontjaban hivatkozott
vallalkozasi szerzddés jelen szerz6désmaddositassal nem érintett részei valtozatlan
tartalommal hatalyban maradnak.

Jelen szerzG6désmddositast a szerz6d6 Felek elolvastdk, megértették, és mint
akaratukkal mindenben megegyezGt cégszeriien jovahagyodlag alairtak és alairasukkal
elismerik, hogy a jelen szerz6dés moédositds megkotéséhez sziikséges minden
felhatalmazassal rendelkeznek.

Budapest, 2020. februar 21.
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Vasutegészségligyi Szolgalgafe,lglonpré“ﬁt, Mozaik Epit¢ | Kereskedelm| Szolgaltato
Kozhasznu Korlatolt Feleloss‘e@u\uarsasaﬁ
Dr. Pasztélyi Zsolt
ligyvezet6

Megrendelo

8 OL 2%

1182 Budafﬁm Halomu ut 108.
OTP: 11712060-20421748
Addszam: 10559461-2-43

Cg: 41-09-161388

Melléklet:
- arazott koltségvetés (étterem felljitasa, klimatizalasa) — villamossag



PTS-228

Epittetd:
Vasutegészségiigyi Szolgaltaté6 Nonprofit Kézhaszni Kft.
1062 Budapest, Podmaniczky u. 109.

A munka leirasa:

Vasutegészségiigyi Nonprofit Kézhaszni Kft
Harkdnyi Egészségiigyi Kbzpontban

(7815 Harkany, Bajesy-Zs. U. 1., Hrsz.: 2396)
a konyha atépitéséhez kapcsolodo
villamossagi munkik

Etterem felijitasa, klimatizilasa

Ajanlattevd:

Mozaik Kft.

Ugyv.: Gyorsok Péter

1182 Budapest, Halomi ut 108.
Adészam: 10659461-2-43
Cégjegyzékszam: 01-09-161388

Koltségvetés f60sszesité
2. szerzodésmodositas

Megnevezés Anyagkoltség Dijkoltség
Etterem feltijitasaval és klimatizalasaval

kapcsolatos villamossagi munkak 1606 848 Ft 671423 Ft
Osszesen: 1 606 848 Ft 671 423 Ft
Anyag+dij Gsszesen: 2278271 Ft

AFA 27% 615 133 Ft
Minddsszesen: 2 893 404 Ft

Détum: 2020.02.21.
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Etterem feljitdsaval és klimatizildsdval kapcesolatos villamosségi munkdk

Ssz.

Tétel szbvege

Menny.

Egység

Anyag
egységar

Horonyvésés, téglafalban, 8,01-16,00 cm?
keresztmetszet kozott

25

fin

0

Dij

egységre
840

Anyag

dsszesen

0

Dij

| Osszesen

21 000

Fészekfiras elektromos dobozok részére,
P2 pérusbeton falazatban, @: 65 mm

Meérési jelolés, kirajzolas horonyvéséshez

5

70

db

fm

0

895

453

0

4475

31710

Meérési jelolés, kirajzolas dobozhely részére

db

453

2265

“

Merev, simafali miianyag védécsd
elhelyezése, elagazo dobozokkal, elére
elkészitett falhoronyba, vékonyfala
kivitelben, gyenge mechanikai
igénybevételre, Névleges méret: 20-32 mm
Mii 1. vékonyfaltl véddesd, 20 mm, Kod:
MU 20

70

fin

160

1160

81 200

Eldgazé doboz illetve szerelvénydoboz
elhelyezése, sullyesztve, fészekvésés
nélkill, Névleges méret: 68 mm-ig, 2xD68
mm-ig vagy négyzetes kivitelben, 30-60
mm mélységig, max. négyes sorolasig
KAISER szerelvénydoboz téglafalba,
fmlesztett kiszereléds R

db

93

1160

465

5800

Kabelszer( vezeték elhelyezése elére
elkészitett tartoszerkezetre, 1-12 eril
rézvezetdvel, eldgazé dobozokkal és
kotésekkel, szigetelési elenallas méréssel, a
szerelvényekhez csatlakozé vezetékvégek
bekotése nélkil, keresztmetszet: 0,5-2,5
mm? PannonCom-Kabel NYM 300/500V
3x1,5 mm?, tdomor rézvezetdvel (MBCu)

190

fm

272

710

51 680

134 900

Kabelszerli vezeték elhelyezése eldre
elkészitett tartészerkezetre, 1-12 eril
rézvezetbvel, eldgazé dobozokkal és
kotésekkel, szigetelési elenallas méréssel, a
szerelvényekhez csatlakozo vezetékvégek
bekotése nélkil, keresztmetszet: 0,5-2,5
mm? PannonCom-Kabel NYM 300/500V
3x2,5 mm?, todmor rézvezetével (MBCu)

65

444

710

28 860

46 150

Vezetékosszekotdk elhelyezése

90

db

88

388

7920

34920

10.

Osszeépithetd vilagitasi és
telekommunikécids szerelvények elemei;
Kapcsold/nyomo/csatlakozé betét
elhelyezése fedéllel (keret nélkal),
kétpélusi LEGRAND Valena Life
kétpdlusi kapcsol6 16A 1P44 fehér

(Kat szam 7521643

db

6 300

3990

31 500

19950

11.

Osszeépithetd vilagitasi és
telekommunikacios szerelvények elemei;
Keret elhelyezése, egyes keret, vizszintes
LEGRAND Valena Life egyes keret,
vizmentes, IP44 fehér (Kat.szam:754021)

db

2850

175

14 250

875

12.

Paul Neuhaus Titus LED fuggeszték,
®80cm 50W , 6000Im, IP20, Mennyezeti
lampatest elhelyezése elbre elkészitett
tartdszerkezetre

db

96 300

7 500

385200

30 000

13.

Paul Neuhaus Titus LED fuggeszték,
@40cm 28W , 3200Im, IP20, Mennyezeti
lampatest elhelyezése eldre elkészitett
tartészerkezetre

db

49 000

7 500

735 000

112 500

14.

Led szalag 60led/m NW 4,8W/m Sm/tek.
IP67, indirekt mennyezeti sav vilagitas
elhelyezése eldre elkészitett

tre

43

fm

7111

2106

305773

90 558

15.

Epuletgépészeti berendezések bekotése.
Klima berendezés bekotése, betizemelése.

db

17 500

27 560

35000

55120

Munkanem 8sszesen:

1606 848

671 423




